Specialespecifikke kurser: Oftalmologi

Hovedkursusleder
Lisbeth Jelveh Sandfeld
djenafdelingen, SUH
Vestermarksvej 23

4000 Roskilde

Telefon: 47 3239 40

E-mail: lisa@regionsjaelland.dk

Hovedkursussekretzer
Lise Toft Th@gersen
djenafdelingen, SUH
Vestermarksvej 23

4000 Roskilde

Telefon: 47 32 39 40

E-mail: litt@regionsjaelland.dk

Oplysninger om kursusrakken fgrste halvar 2025

Kursets navn: HB 2: Fysiologi, farmakologi, mikrobiologi og allergologi
Dato for kursus: 13. - 14. januar 2025

Sted: Aarhus Universitetshospital

Delkursusleder: Toke Bek

E-mail: toke.bek@mail.tele.dk

Kursets navn: HK 5: Refraktion. Cornea, linse, katarakt
Dato for kursus: 20. — 22. januar 2025

Sted: Aarhus Universitetshospital

Delkursusleder: Anders lvarsen

E-mail: ai@dadlnet.dk

Kursets navn: HB 4: Basal patologi og immunologi
Dato for kursus: 7. - 8. april 2025

Sted: Institut for Neurovidenskab og Farmakologi
Frederik d. V’s vej 11, 2100 Kgbenhavn @
Delkursusleder: Steffen Heegaard

E-mail: sthe@sund.ku.dk

Kursets navn: HK 9: Adnexa, orbita, speciel patologi
Dato for kursus: 28. - 30. april 2025

Sted: Rigshospitalet Blegdamsvej

Delkursusleder: Peter Bjerre Toft

E-mail: pbtoft@dadinet.dk




Kursets navn: HK 6: Glaukom

Dato for kursus: 13. - 16. maj 2025

Sted: Rigshospitalet Glostrup

Delkursusleder: Daniella Bach-Holm og Miriam Kolko
E-mail: danbac02 @regionh.dk og miriamk@sund.ku.dk

Kursets navn: HK 13 Genetik, bgrne- og handicapoftalmologi
Dato for kursus: 19. - 20. maj 2025

Sted: Aalborg Universitetshospital

Delkursusleder: Dorte Larsen

E-mail: dortlars@rm.dk

Kursets navn: | 1: Introduktion til basale, specialespecifikke forhold
Dato for kursus: 10. - 11. juni 2025

Sted: Vejle Sygehus

Delkursusleder: Camilla Sangill Stephansen

E-mail: camilla.sangill.stephansen@rsyd.dk

Oplysninger om kursusrsekken andet halvar 2025

Kursets navn: HK 11: Videregaende mikrokirurgi og traumatologi
Dato for kursus: 18. august — 20. august 2025

Sted: Panum

Delkursusleder: Jens Folke Kiilgaard

E-mail: jens.folke.kiilgaard@regionh.dk

Kursets navn: HB 3: Basal mikrokirurgi og traumatologi. Feerdighedskursus
Dato for kursus: 21. august — 22. august 2025

Sted: Panum

Delkursusleder: Daniella Bach-Holm

E-mail: danbac02@regionh.dk

Kursets navn: HK 14 Neurooftalmologi. Feellesfagligt med neurologi og neurokirurgi
Dato for kursus: 1. - 5. september 2025

Sted: Rigshospitalet

Delkursusleder: Steffen Hamann

E-mail: steffen.ellitsgaard.hamann@regionh.dk

Kursets navn: HK 10: Retina, uvea, corpus vitreum — kirurgiske aspekter
Dato for kursus: 29. - 30. september 2025

Sted: Glostrup

Delkursusleder: Jens Folke Kiilgaard

E-mail: jfkiilgaard@gmail.com

Kursets navn: HK 12 Socialoftalmologi. Refraktionering
Dato for kursus: 20. - 22. oktober 2025

Sted: Kennedy Centret

Delkursusleder: Line Kessel

E-mail: line.kessel.01@regionh.dk




Kursets navn: HK 7: Retina, uvea, corpus vitreum — medicinske aspekter
Dato for kursus: 1. - 3. december 2025

Sted: Sjzellands Universitetshospital, Roskilde

Delkursusleder: Torben Lykke Sgrensen

E-mail: tlso@regionsjaelland.dk

Kursets navn: | 1: Introduktion til basale, specialespecifikke forhold.
Dato for kursus: 6. - 7. november 2025

Sted: RH Glostrup

Delkursusleder: Kristian Klemp

E-mail: kristian.klemp@regionh.dk

Kursets navn: HK 8: Skelen

Dato for kursus: 10. - 11. november 2025

Sted: Roskilde

Delkursusleder: Lisbeth Jelveh Sandfeld, Jon Peiter Saunte og Panteleimon Mortzos
E-mail: lisa@regionsjaelland.dk

Kursets navn: HB 3: Basal mikrokirurgi og traumatologi. Feerdighedskursus
Dato for kursus: 24. - 25. november 2025

Sted: Aalborg Universitetshospital

Delkursusleder: Chris Bath Sgndergaard

E-mail: c.bath@rn.dk

Kursets navn: HK 11: Videregdende mikrokirurgi og traumatologi
Dato for kursus: 26. november - 28. november 2025

Sted: Aalborg Universitetshospital

Delkursusleder: Nina Laeborg

E-mail: njhs@rn.dk



